VIGNETO 2 

700 m2 

15.250 m2 

88.050 m2                             

A 17 

A  17 

A17 

D. € 3,74 
A. € 3,62 

D. € 92,54 
A. € 74,82 

D. € 534,32 

A. € 432,00 

PREZZO DI STIMA: 
EURO 506.000,00 (CINQUECENTOSEIMILA/00) 

PREZZO BASE LOTTO  

EURO 169.977,15 (CENTOSESSANTANOVEMILANOVECENTOSETTANTASETTE/15) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

EURO 124.482,86 (CENTOVENTIQUATTROMILAQUATTROCENTOTTANTADUE/86) 

Rilancio minimo: EURO 1.700,00 (MILLESETTECENTOEURO/00) 

Stato di occupazione del lotto: Gli immobili, di cui al lotto unico, sono stati concessi in locazione con 

contratto stipulato in data 29.10.2013 registrato a Perugia in data 08.11.2013 al n. 21641 opponibile alla 

procedura. 

Deposito per spese e saldo prezzo:

[...]

un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

Il prezzo base d’asta è di EURO 169.977,15 (CENTOSESSANTANOVEMILANOVECENTOSETTANTASETTE/15) 

con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo 

base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il 

giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.